



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie*

Olsztyn, dn. 21 października 2021 r.

DN-078-35-6449/2021

*Pani
dr hab. n. med. Jadwiga Snarska, prof. UWM
Dyrektor Szkoły Zdrowia Publicznego
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski
w Olsztynie*

Innowacje Pani Profesor,

W związku z gwałtownie rosnącą liczbą stwierdzanych zakażeń wirusem SARS-CoV-2 w skali całego kraju i na terenie województwa warmińsko-mazurskiego oraz z uwagi na fakt potwierdzonego zakażenia studenta Collegium Medicum Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie odbywającego praktyki w naszym Szpitalu od dnia 22 października 2021 r. zostaje zawieszona do odwołania realizacja wszelkich zajęć dydaktycznych i praktycznych w SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie, wynikających z Umowy Nr UWM-PCM.063.28.2019 i Umowy Nr Nr UWM-PCM.063.30.2019.

Z uwagi na profil naszego Szpitala, który realizuje świadczenia zdrowotne głównie na rzecz pacjentów onkologicznych, mając na względzie przede wszystkim bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz studentów, zgodnie z zaleceniami Wojewody Warmińsko-Mazurskiego jesteśmy zobligowani do wzmocnienia nadzoru nad stosowaniem zabezpieczeń prewencyjnych oraz przestrzegania realizowanych procedur bezpieczeństwa. Biorąc pod uwagę powyższe oraz fakt niskiej wyszczepialności studentów, wśród których obserwuje się lekceważące podejście do zaleceń epidemiologicznych i niechęć do testowania w przypadku wystąpienia objawów infekcyjnych mogących świadczyć o zakażeniu SARS-CoV-2 priorytetem Szpitala jest bezwzględne zapewnienie bezpieczeństwa pacjentom.

mgr Krystyna Futyma
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie

Do wiadomości:

- 1) dr hab. Jerzy Andrzej Przyborowski, prof. UWM Rektor Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie
- 2) prof. dr hab. n. med. Sergiusz Nawrocki Prorektor ds. Collegium Medicum
- 3) Kierownicy Oddziałów/Klinik SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie

Wykonano w 2 egz. A. Kowalska
egz. nr 1 – adresat
kopia – a/a